
Id: IECZT-UGZBL-DWDTX-QEGDH-ADUUM. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  29 grudnia 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011 – 2020 wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2011 – 2020 stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Grodkowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 


